
UCHWAŁA NR XLIII/571/12
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 25 kwietnia 2012 r.

w sprawie ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa 
dotyczących przygotowania zmiany kryteriów naboru do przedszkoli samorządowych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm.: z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271 
i Nr 214 poz. 1806, 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, 2004 r. Nr 102 poz. 1055 i Nr 116 poz. 1203 
z 2005 r. Nr 172 poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457 oraz z 2006 r. Nr 17 poz. 128 i Nr 181 poz. 1337 oraz z 2007 r. 
Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974 i Nr 173 poz. 1218) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się kierunki działania dla Prezydenta Miasta Krakowa polegające na przygotowaniu propozycji 
zmian kryteriów naboru do przedszkoli począwszy od naboru prowadzonego od roku 2013. Skorygowane kryteria 
powinny uwzględniać przesłankę rozliczania podatku dochodowego od osób fizycznych w urzędzie skarbowym na 
terenie gminy Kraków przez rodziców lub opiekunów dziecka ubiegającego się o przyjęcie do przedszkola. 

§ 2. Nadaje się kierunki działania Prezydentowi Miasta Krakowa polegające na przedłożeniu Radzie Miasta 
Krakowa projektów zmian prawa miejscowego uwzględniając kierunki zawarte w par. 1 do dnia 30 września 
2012 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miasta Krakowa 

Małgorzata Jantos

Strona 1Id: KFMTS-LXLSK-BJAMJ-OCUBM-ALQNR. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




